

# ПАТ «КЛАСИКБАНК»

Проміжна скорочена  
фінансова звітність  
за II квартал 2016 року

## Зміст

Проміжний скорочений звіт про фінансовий стан (Баланс) .....	
Проміжний скорочений звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід (Звіт про фінансові результати) .....	
Проміжний скорочений звіт про зміни у власному капіталі (Звіт про власний капітал) .....	
Проміжний скорочений звіт про рух грошових коштів за непрямим методом .	
<b>ПРИМІТКИ ДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ</b>	
1. Інформація про банк.....	
2. Економічне середовище, в умовах якого банк здійснює свою діяльність ..	
3. Основи подання проміжної скороченої фінансової звітності .....	
4. Принципи облікової політики .....	
5. Перехід на нові та переглянуті стандарти .....	
6. Грошові кошти та їх еквіваленти.....	
7. Кошти в інших банках .....	
8. Кредити та заборгованість клієнтів.....	
9. Основні засоби та нематеріальні активи .....	
10. Інші фінансові активи .....	
11. Інші активи .....	
12. Кошти банків .....	
13. Кошти клієнтів .....	
14. Резерви за зобов'язаннями .....	
15. Інші фінансові зобов'язання.....	
16. Інші зобов'язання.....	
17. Статутний капітал та емісійні різниці (емісійний дохід) .....	
18. Аналіз активів та зобов'язань за строками їх погашення .....	
19. Процентні доходи та витрати.....	
20. Комісійні доходи та витрати.....	
21. Інші операційні доходи .....	
22. Адміністративні та інші операційні витрати.....	
23. Результат від операцій з фінансовими активами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	
24. Витрати па податок на прибуток .....	
25. Прибуток/(збиток) на одну просту та привілейовану акцію .....	
26. Операційні сегменти .....	
27. Управління фінансовими ризиками.....	
28. Управління капіталом.....	
29. Потенційні зобов'язання байку .....	
30. Похідні фінансові інструменти.....	
31. Справедлива вартість фінансових інструментів.....	
32. Подання фінансових інструментів за категоріями оцінки .....	
33. Операції з пов'язаними сторонами .....	
34. Події після дати балансу.....	

Проміжний скорочений звіт про фінансовий стан (Баланс)  
на 01 липня 2016 року

(тис.грн.)

Найменування статті	Примітки	2 квартал 2016	2015
1	2	3	4
<b>АКТИВИ</b>			
Грошові кошти та їх еквіваленти	6	275	11 532
Кошти в інших банках	7	5	189
Кредити та заборгованість клієнтів	8	250 173	306 222
Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток		-	218
Основні засоби та нематеріальні активи	9	838	1 096
Інші фінансові активи	10	4	2
Інші активи	11	320	256
<b>Усього активів</b>		<b>251 615</b>	<b>319 515</b>
<b>ЗОБОВ'ЯЗАННЯ</b>			
Кошти банків	12	0	7 573
Кошти клієнтів	13	18 007	79 655
Інші фінансові зобов'язання	15	1 405	6 278
Інші зобов'язання	16	373	496
<b>Усього зобов'язань</b>		<b>19 785</b>	<b>94 002</b>
<b>ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ</b>			
Статутний капітал	17	220 000	220 000
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)		-	57
<b>Прибуток поточного року</b>		<b>6 317</b>	-
Резервні та інші фонди банку		5 513	5 456
<b>Усього власного капіталу</b>		<b>231 830</b>	<b>225 513</b>
<b>Усього зобов'язань та власного капіталу</b>		<b>251 615</b>	<b>319 515</b>

Затверджено до випуску та підписано

26 липня 2016 року

Уповноважена особа ФГВФО на здійснення тимчасової адміністрації

Северин Ю.П.

 Корецька О.П. тел. (0562) 35-60-62  
(прізвище виконавця, номер телефону)

В.о.Головного бухгалтера

Голуб А.І.

**Проміжний скорочений звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід**  
**(Звіт про фінансові результати)**  
**2 квартал 2016 року**

(тис. грн.)

Найменування статті	Примітки	2 квартал 2016 року	На 30.06.2016	2 квартал 2015 року	На 30.06.2015
1	2		3		4
Процентні доходи	19	13 720	29 034	16 841	36 804
Процентні витрати	19	(284)	(726)	(251)	(3 649)
<b>Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)</b>		<b>13 436</b>	<b>28 308</b>	<b>16 590</b>	<b>33 155</b>
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках	7, 8	(17 807)	(20 823)	(9 775)	(28 240)
<b>Чистий процентний дохід/(чисті процентні витрати) після створення резерву під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів інших банків</b>		<b>(4 371)</b>	<b>7 485</b>	<b>6 815</b>	<b>4 915</b>
Комісійні доходи	20	38	114	3 010	5 559
Комісійні витрати	20	(16)	(34)	(18)	(71)
Результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	23	7 962	4 912	-	-
Результат від операцій з іноземною валютою		-	(58)	11	327
Результат від переоцінки іноземної валюти		12	96	(13 447)	(998)
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів		(9)	(17)	5	(19)
Чисте (збільшення) зменшення до резервів за зобов'язаннями		-	-	4 515	(4 625)
Інші операційні доходи	21	12	18	4	8
Адміністративні та інші операційні витрати	22	(2 726)	(4 982)	(2 699)	(4 616)
<b>Прибуток/(збиток) до</b>		<b>902</b>	<b>7 534</b>	<b>(1 804)</b>	<b>480</b>

<b>оподаткування</b>					
Витрати на податок на прибуток		(1 217)	(1 217)	(51)	(51)
Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває		(315)	6 317	(1 855)	429
<b>Прибуток/(збиток) за рік</b>		<b>(315)</b>	<b>6 317</b>	<b>(1 855)</b>	<b>429</b>
<b>ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:</b>					
<b>Інший сукупний дохід після оподаткування за рік</b>		-	-	-	-
<b>Усього сукупного доходу за рік</b>		<b>(315)</b>	<b>6 317</b>	<b>(1 855)</b>	<b>429</b>
Прибуток (збиток), що належить:					
власникам банку		(315)	6 317	(1 855)	429
Прибуток (збиток), на акцію від діяльності, що триває:					
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (грн.)		-	0,03	-	0,002
скоригований чистий прибуток на одну просту акцію(грн.)		-	0,03	-	0,002
Прибуток на акцію, що належить власникам банку:					
чистий прибуток на одну просту акцію за рік (грн.)		-	0,03	-	0,002
скоригований чистий прибуток на одну просту акцію за рік (грн.)		-	0,03	-	0,002

Затверджено до випуску та підписано

26 липня 2016 року

Уповноважена особа ФГВФО на здійснення тимчасової адміністрації

Северин Ю.П.

 Корецька О.П. тел. (0562) 35-60-62  
 (прізвище виконавця, номер телефону)

В.о.Головного бухгалтера

Голуб А.І.

**Проміжний скорочений звіт про зміни у власному капіталі**  
**(Звіт про власний капітал)**  
**за 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2015 року**

(тис.грн.)

Найменування статті	При- мітки	Належить акціонерам материнського банку					Не контро льован а частка	Усього власного капіталу
		статут- ний ка- пітал	Емісі йні різни ці	резервні, інші фо- нди та резерви переоці- нки	нероз- поділе- ний прибу- ток	усього		
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>
<b>Залишок на кінець звітного періоду 31.03.2015 року</b>		220 000		5 148	2 592	227 740		227 740
Прибуток за 2014 рік, що очікує затвердження				308	(308)	0		-
Прибуток (збиток) за 2 квартал 2015 року					(1 855)	(1 855)		(1 855)
<b>Залишок на кінець звітного періоду 30.06.2015 року</b>		220 000		5 456	429	225 885		225 885

Затверджено до випуску та підписано

26 липня 2016 року

Уповноважена особа ФГВФО на здійснення тимчасової адміністрації

Северин Ю.П.

 Корецька О.П. тел. (0562) 35-60-62  
(прізвище виконавця, номер телефону)

В.о.Головного бухгалтера

Голуб А.І.

**Проміжний скорочений звіт про зміни у власному капіталі**  
**(Звіт про власний капітал)**  
**за 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року**

(тис.грн.)

Найменування статті	При- мітки	Належить акціонерам материнського банку					Не контро льован а частка	Усього власного капіталу
		статут- ний ка- пітал	Емісі йні різни ці	резервні, інші фо- нди та резерви переоці- нки	нероз- поділе- ний прибу- ток	усього		
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>
<b>Залишок на кінець звітного періоду 31.03.2016 року</b>		220 000		5 456	6 691	232 147		232 147
Прибуток за 2015 рік до розподілу				57	(57)	-		-
Прибуток за 2 квартал 2016 року					(315)	(315)		(315)
<b>Залишок на кінець звітного періоду 30.06.2016 року</b>		220 000		5 513	6 317	231 830		231 830

Затверджено до випуску та підписано

26 липня 2016 року

Уповноважена особа ФГВФО на здійснення тимчасової адміністрації

Северин Ю.П.

 Корецька О.П. тел. (0562) 35-60-62  
(прізвище виконавця, номер телефону)

В.о.Головного бухгалтера

Голуб А.І.

**Проміжний скорочений звіт  
 про рух грошових коштів за непрямим методом  
 за 2 квартал 2016 року**

(тис.грн.)

Найменування статті	Примітки	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2015 року
1	2	3	4
<b>ГРОШОВІ КОШТИ ВІД ОПЕРАЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ</b>			
Прибуток/(збиток) до оподаткування		6 317	429
Коригування:			
Знос та амортизація		265	210
Чисте збільшення/(зменшення) резервів під знецінення активів		20840	32 883
Результат операцій з фінансовими похідними інструментами		4912	-
Результат операцій з іноземною валютою		58	327
(Нараховані доходи)		(14 357)	(2499)
Нараховані витрати		2 499	49
Інший рух коштів, що не є грошовим		203	251
<b>Чистий грошовий прибуток/(збиток) від операційної діяльності до змін в операційних активах та зобов'язаннях</b>		<b>20 737</b>	<b>31 650</b>
<b>Зміни в операційних активах та зобов'язаннях:</b>			
Чисте (збільшення)/зменшення коштів в інших банках		184	28 569
Чисте (збільшення)/зменшення кредитів та заборгованості клієнтів		56 049	707 249
Чисте (збільшення)/зменшення інших фінансових активів		(1)	(3 427)
Чисте (збільшення)/зменшення інших активів		(64)	(185)
Чисте збільшення/(зменшення) коштів банків		(7 573)	(26 761)
Чисте збільшення/(зменшення) коштів клієнтів		(61 648)	(737 492)
Чисте збільшення/(зменшення) резервів за зобов'язаннями		0	4 624
Чисте збільшення/(зменшення) інших фінансових зобов'язань		3 594	9 651
<b>Чисті грошові кошти, що отримані/ (використані) від операційної діяльності до сплати податку на прибуток</b>		<b>11 278</b>	<b>13 878</b>
<b>Податок на прибуток, що сплачений</b>		<b>-</b>	<b>(146)</b>
<b>Чисті грошові кошти, що отримані/ (використані) від операційної діяльності</b>		<b>11 278</b>	<b>13 732</b>
<b>ГРОШОВІ КОШТИ ВІД ІНВЕСТИЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ</b>			
Придбання основних засобів	9	(10)	(61)
Надходження від реалізації основних засобів	9	137	-
Придбання нематеріальних активів	9	(52)	(253)
<b>Чисті грошові кошти, що отримані/ (використані) від інвестиційної діяльності</b>		<b>75</b>	<b>(314)</b>
<b>Вплив змін офіційного валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти</b>		<b>(96)</b>	<b>998</b>
Чисте збільшення/(зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів		11 257	14 416
<b>Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду</b>		<b>11 532</b>	<b>65 232</b>
<b>Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду</b>	6	<b>275</b>	<b>50 816</b>

Затверджено до випуску та підписано

26 липня 2016 року

Уповноважена особа ФГВФО на здійснення тимчасової адміністрації

Северин Ю.П.

 Корецька О.П. тел. (0562) 35-60-62  
 (прізвище виконавця, номер телефону)

В.о.Головного бухгалтера

Голуб А.І.

## ПРИМІТКИ ДО ПРОМІЖНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ ПАТ «КЛАСИКБАНК»

за 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року

### ПРИМІТКА 1. ІНФОРМАЦІЯ ПРО БАНК

ПАТ «КЛАСИКБАНК» (далі-Банк) створене в результаті реорганізації товариства з обмеженою відповідальністю «Класикбанк» шляхом перетворення в публічне акціонерне товариство. Юридична та фактична адреса Банку: вулиця Комсомольська, будинок 62, нежитлове приміщення 17, м. Дніпропетровськ, Україна, 49000.

В державному реєстрі банків Банк зареєстровано Національним банком України 06 жовтня 1995 року за номером 254.

Країна реєстрації банку - Україна.

Організаційно-правова форма Банку: **публічне акціонерне товариство**;

Частка керівництва в акціях Банку: керівництво банку не мало у власності акцій Банку станом на 01.07.2016.

На підставі рішення Правління Національного банку України від 14 червня 2016 року № 67-рш/БТ «Про віднесення ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КЛАСИКБАНК» до категорії неплатоспроможних» виконавчою дирекцією Фонду гарантування вкладів фізичних осіб прийнято рішення від 14 червня 2016 року № 1004 «Про запровадження тимчасової адміністрації у ПАТ «КЛАСИКБАНК» та делегування повноважень тимчасового адміністратора банку».

**Власники істотної участі у банку станом на 01.07.2016.:**

Комадитне товариство «Арістер і компанія ПФК «Конверсінвест» - 46,5500%;

ТОВ «Рекурс» - 23,0100%;

ТОВ «Тікер» -29,6121%.

Кінцевим бенефіціаром є Думчев Сергій Олександрович.

Частка іноземних інвесторів в статутному капіталі банку станом на 01.07.2016 відсутня.

**Види діяльності, які здійснює та має намір здійснювати Банк:**

Протягом I півріччя 2016 року (до 14.06.2016р.) Банк здійснював:

- повний спектр банківських операцій на підставі банківської ліцензії № 110, виданої Національним банком України 17 листопада 2011 р.;
- професійну діяльність на фондовому ринку на підставі ліцензій, виданих ДКЦПФР - брокерську та дилерську діяльність, депозитарну діяльність депозитарної установи.

Банк є членом Дніпровського банківського союзу, Асоціації «Українські фондові торговці», асоціації «УкрСВІФТ», Професійної асоціації реєстраторів і депозитаріїв (ПАРД), ПрАТ «Всеукраїнський депозитарій цінних паперів» (ВДЦП), ПАТ «Національний депозитарій України» (НДУ), Фонду гарантування вкладів фізичних осіб (ФГВФО).

Стратегічна мета Банку

Банк прагне поліпшити свою позицію на банківському ринку, зайняти провідне місце у сегменті висококапіталізованих банків, підтримуючи у довгостроковій перспективі конкурентоспроможність на фінансовому ринку України.

На ринку з високим рівнем конкуренції Банк обрав активну модель поведінки: використовує нові можливості, та не реагує на зміни, які вже відбулися.

**Спеціалізація Банку: універсальний банк.**

**Організаційна структура Банку:** Територіальна мережа ПАТ «КЛАСИКБАНК» станом на 01.07.2016 складалася із Головного Банку у м. Дніпропетровську, та відділення № 4 у м. Києві ( бульвар Праці, 6/14 )

Змін в організаційній структурі Банку не відбулося.



## **ПРИМІТКА 2. ЕКОНОМІЧНЕ СЕРЕДОВИЩЕ, В УМОВАХ ЯКОГО БАНК ЗДІЙСНЮЄ СВОЮ ДІЯЛЬНІСТЬ**

У I півріччя 2016 року Банк здійснював свою діяльність в умовах продовження політичних потрясінь та у складних макроекономічних умовах: посилення фінансово-економічної кризи в Україні, банківської кризи ліквідності та проведення антитерористичної операції на сході України. У I півріччя 2016 року базова інфляція склала 0,6%. Відбулося чергове підвищення тарифів на енергоносії, спостерігалось зниження внутрішнього та зовнішнього попиту на продукцію українських виробників, що здебільшого викликано обмеженими фінансовими ресурсами державного сектору, зниженням купівельної спроможності населення.

Валютний ринок України I півріччі з боку Національного банку України, значним перевищенням попиту валюти над пропозицією, та зростанням курсу долара США до національної валюти з 24,00 до 24,85. Кризові явища в економіці та банківському секторі зокрема, призвели до значного збільшення ризиків банківської діяльності.

Майбутній економічний розвиток України залежить як від зовнішніх факторів, так і від дій уряду, спрямованих на підтримку зростання і впровадження необхідних змін у податковій, правовій та регулятивній сферах. Керівництво впевнене, що воно вживає усіх необхідних заходів для забезпечення стабільної діяльності та розвитку Банку в сучасних умовах, які склались у бізнесі та економіці.

## **ПРИМІТКА 3. ОСНОВИ ПОДАННЯ ПРОМІЖНОЇ СКОРОЧЕНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ**

Проміжна скорочена звітність підготовлена відповідно до вимог МСБО 34 "Проміжна фінансова звітність".

## **ПРИМІТКА 4. ПРИНЦИПИ ОБЛІКОВОЇ ПОЛІТИКИ**

Банк підтверджує, що проміжна фінансова звітність підготовлена на основі таких самих положень облікової політики, що й фінансова звітність за 2015 рік.

## **ПРИМІТКА 5. ПЕРЕХІД НА НОВІ ТА ПЕРЕГЛЯНУТІ СТАНДАРТИ**

Примітка 5 не складалась. Змін після закінчення року не відбулося.

## **ПРИМІТКА 6. ГРОШОВІ КОШТИ ТА ЇХ ЕКВІВАЛЕНТИ**

(тис.грн.)			
	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	2015 рік
1	2	3	4
1	Готівкові кошти	143	715
2	Кошти в Національному банку України (крім обов'язкових резервів)	132	10 817
<b>3</b>	<b>Усього грошових коштів та їх еквівалентів</b>	<b>275</b>	<b>11 532</b>

**ПРИМІТКА 7. ГРОШОВІ КОШТИ В ІНШИХ БАНКАХ**
**Таблиця 7.1. Кошти в інших банках**

(тис.грн.)

Рядо к	Найменування статті	За 2 квартал наростаючи м підсумком з початку 2016 року	2015 рік
1	2	3	4
1	Кореспондентські рахунки у банках:	160	191
1.1.	України	158	189
1.2.	інших країн	2	2
2	Резерв під знецінення коштів в інших банках	(155)	(2)
<b>3</b>	<b>Усього коштів у банках за мінусом резервів</b>	<b>5</b>	<b>189</b>

**ПРИМІТКА 8. КРЕДИТИ ТА ЗАБОРГОВАНІСТЬ КЛІЄНТІВ**
**Таблиця 8.1. Кредити та заборгованість клієнтів**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	2015 рік
1	2	3	4
1	Кредити, що надані юридичним особам	307 734	393 053
2	Кредити, що надані фізичним особам на поточні потреби	50 550	48 511
3	Резерв під знецінення кредитів	(108 111)	(135 342)
4	<b>Усього кредитів за мінусом резервів</b>	<b>250 173</b>	<b>306 222</b>

**ПРИМІТКА 9. ОСНОВНІ ЗАСОБИ ТА НЕМАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ**
**Таблиця 9.1. Основні засоби та нематеріальні активи**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Машини та обладнання	Транспортні засоби	Інструменти прилади інвентар (меблі)	Інші основні засоби	Інші необоротні матеріальні активи	Не матеріальні активи	Усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1</b>	<b>Балансова вартість на 01.01.2015</b>	<b>129</b>	<b>827</b>	<b>-</b>	<b>171</b>	<b>-</b>	<b>49</b>	<b>1176</b>
1.1	Первісна (переоцінена) вартість	1790	1179	25	634	102	1185	4915

1.2	Знос на кінець попереднього/ поч. звітного	(1 661)	(352)	(25)	(463)	(102)	(1136)	(3739)
2	Надходження	68	-	-	3	9	304	384
3	Поліпшення ОЗ	-	-	-	-	-	-	-
4	Вибуття без зносу	-	-	-	-	-	-	-
4.1	Вибуття загальне	(15)	(34)	-	-	-	-	(49)
4.2	в т.ч. за рахунок зносу	15	34	-	-	-	-	49
5	Амортизаційні відрахування	(38)	(162)	-	(25)	(9)	(132)	(366)
<b>6</b>	<b>Балансова вартість на 01.01.2016</b>	<b>129</b>	<b>597</b>	<b>-</b>	<b>149</b>	<b>-</b>	<b>221</b>	<b>1096</b>
6.1	Первісна (переоцінена) вартість	1843	1145	25	637	111	1489	5250
6.2	Знос на кінець попереднього/ поч. звітного	(1714)	(548)	(25)	(488)	(111)	(1268)	(4154)
7	Надходження	10	-	-	-	-	52	62
8	Вибуття без зносу	-	-	-	-	-	-	-
8.1	Вибуття загальне	(5)	(118)	-	(12)	(2)	-	(137)
8.2	в т.ч. за рахунок зносу	5	62	-	12	2	-	86
9	Амортизаційні відрахування	(33)	(49)	-	(11)	2	(92)	(183)
<b>10</b>	<b>Балансова вартість на кінець дня 30.06.2016 року</b>	<b>101</b>	<b>430</b>	<b>-</b>	<b>126</b>	<b>-</b>	<b>181</b>	<b>838</b>
10.1	Первісна (переоцінена) вартість	1848	1027	25	625	109	1541	5175
10.2	Знос на кінець дня 30.06.2016 року	(1747)	(597)	(25)	(499)	(109)	(1360)	(4337)

Суми, що характеризують операції придбання, надходження, передавання, переведення, вибуття основних засобів та нематеріальних активів, зазначені у таблиці за вирахуванням сум зносу.

Первісна вартість повністю амортизованих основних засобів станом на 30.06.2016 року становить 3 357 тис. грн.

Протягом звітного періоду не відбувалося збільшень або зменшень, які виникли у результаті переоцінок, а також у результаті збитків від зменшення корисності, визнаних або сторнованих безпосередньо у власному капіталі.

В бухгалтерському обліку банку:

- вартість основних засобів, стосовно яких є передбачені законодавством обмеження щодо володіння, користування та розпорядження - **відсутні**;
- вартість оформлених у заставу основних засобів та нематеріальних активів - **відсутні**;
- залишкова вартість основних засобів, вилучених з експлуатації на продаж - **відсутні**;
- створені нематеріальні активи –**відсутні**;
- збільшення/ зменшення у результаті збитків від зменшення корисності, визнаних або сторнованих безпосередньо у власному капіталі – **відсутні**.

## ПРИМІТКА 10. ІНШІ ФІНАНСОВІ АКТИВИ

Таблиця 10.1 Інші фінансові активи

(тис.грн.)				
Рядок	Найменування статті	Примітки	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	2015 рік
1	2	3	4	5
1.	Інші фінансові активи		124	105
2.	Резерв під знецінення інших фінансових активів		(120)	(103)
3.	Усього інших фінансових активів за мінусом резервів		<b>4</b>	<b>2</b>
<b>Розшифровка рядку 1 «Інші фінансові активи»</b>				
	Прострочені доходи за послуги зберігача цінних паперів		10	10
	Прострочені інші нараховані доходи за РКО		114	95

## ПРИМІТКА 11 ІНШІ АКТИВИ

Таблиця 11.1. Інші активи

(тис.грн.)				
Рядок	Найменування статті	Примітки	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	2015 рік
1	2	3	4	5
1	Передоплата за послуги		76	28
2	Дорогоцінні метали		109	85
3	Інші активи		135	143
4	Резерв під інші активи		-	-
<b>5</b>	<b>Усього за мінусом резервів</b>		<b>320</b>	<b>256</b>

За звітний рік Банк не придбав у власність забезпечення в рахунок погашення прострочених кредитів.

Стаття «Інші активи» на кінець дня 30.06.2016 року включає в себе запаси матеріальних цінностей в підзвіті - 35 тис.грн, сплачені аванси за – 100 тис.грн.

Стаття «Інші активи» на кінець 2015 року включає в себе запаси матеріальних цінностей в підзвіті - 41 тис.грн, сплачені аванси за програмне забезпечення та страхування – 102 тис.грн.

## ПРИМІТКА 12. КОШТИ БАНКІВ

(тис.грн.)			
Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року рік	2015 рік
1	2	3	
1	Кореспондентські рахунки та депозити овернайт інших банків	-	7 573
<b>2</b>	<b>Усього коштів інших банків</b>	-	<b>7 573</b>

## ПРИМІТКА 13. КОШТИ КЛІЄНТІВ

Таблиця 13.1. Кошти клієнтів

(тис.грн.)			
Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	2015 рік
1	2	4	3
<b>1</b>	<b>Інші юридичні особи</b>	<b>17 780</b>	<b>77 569</b>
1.1	Поточні рахунки	418	3 143
1.2	Строкові кошти	17 362	74 426
<b>2</b>	<b>Фізичні особи:</b>	<b>227</b>	<b>2 086</b>
2.1	Поточні рахунки	227	2 086
<b>3</b>	<b>Усього коштів клієнтів</b>	<b>18 007</b>	<b>79 655</b>

## ПРИМІТКА 14. РЕЗЕРВИ ЗА ЗОБОВ'ЯЗАННЯМИ

Примітка 14 не складалась, дані відсутні

**ПРИМІТКА 15. ІНШІ ФІНАНСОВІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ**

(тис.грн.)				
Рядок	Найменування статті	Примітка	За 2 квартал наростаю чим підсумко м з початку 2016 року	2015 рік
1	2	3	4	5
1	Похідні фінансові зобов'язання		1 282	6 193
2	Інші фінансові зобов'язання		123	85
<b>3</b>	<b>Усього інших фінансових зобов'язань</b>		<b>1 405</b>	<b>6 278</b>
<b>Розшифровка рядку 2 «Інші фінансові зобов'язання»</b>				
	Кошти клієнтів банку за недіючими рахунками		49	49
	Кредиторська заборгованість за кредитними операціями з клієнтами банку та операціями з оренди індивідуальних сейфів		36	36
	Інші нараховані витрати (оренда, витрати на відрядження)		38	0
<b>Усього</b>			<b>123</b>	<b>85</b>

**ПРИМІТКА 16. ІНШІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ**

(тис.грн.)			
Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	2015 рік
1	2	3	4
1	Кредиторська заборгованість за податками та обов'язковими платежами крім податку на прибуток	11	44
2	Кредиторська заборгованість за розрахунками з працівниками банку	336	451
3	Доходи майбутніх періодів	1	1
4	Кредиторська заборгованість за послуги	25	
<b>5</b>	<b>Усього</b>	<b>373</b>	<b>496</b>

**ПРИМІТКА 17. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА ЕМІСІЙНІ РІЗНИЦІ (ЕМІСІЙНИЙ ДОХІД)**

Примітка 17 не складалась, дані відсутні

**ПРИМІТКА 18. АНАЛІЗ АКТИВІВ ТА ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ЗА СТРОКАМИ ЇХ ПОГАШЕННЯ**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Примітки	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року			2015		
			менше ніж 12 місяців	більше ніж 12 місяців	Усього	менше ніж 12 місяців	більше ніж 12 місяців	Усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>АКТИВИ</b>							
1	Грошові кошти та їх еквіваленти	6	275	-	275	11 532	-	11 532
2	Кошти обов'язкових резервів у Національному банку		-	-	-	-	-	-
3	Кошти в інших банках	7	5	-	5	189	-	189
4	Кредити та заборгованість клієнтів	8	119 647	130 526	250 173	164 885	141 337	306 222
5	Цінні папери в портфелі банку на продаж	9	-	-	-	-	-	-
6	Основні засоби та нематеріальні активи	10	-	839	839	-	1 096	1 096
	Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток		-	-	-	218	-	218
	Відстрочений податковий актив		-	-	-	-	-	-
7	Інші фінансові активи	11	3	-	3	2	-	2
8	Інші активи	12	320	-	320	256	-	256
<b>9</b>	<b>Усього активів</b>		<b>120 250</b>	<b>131 365</b>	<b>251 615</b>	<b>177 082</b>	<b>142 433</b>	<b>319 515</b>
	<b>ЗОБОВ'ЯЗАННЯ</b>							
10	Кошти в інших банках	13	-	-	-	7 573	-	7 573
11	Кошти клієнтів	14	18 007	-	18 007	79 655	-	79 655
12	Відстрочений податковий актив		-	-	-	-	-	-
13	Відстрочені податкові зобов'язання		-	-	-	-	-	-
14	Резерви за зобов'язаннями	15	-	-	-	-	-	-
15	Інші фінансові зобов'язання	16	1 405	-	1 405	6 278	-	6 278
16	Інші зобов'язання	17	373	-	373	496	-	496
<b>17</b>	<b>Усього зобов'язань</b>		<b>19 785</b>	<b>-</b>	<b>19 785</b>	<b>94 002</b>	<b>-</b>	<b>94 002</b>

**ПРИМІТКА 19. ПРОЦЕНТНІ ДОХОДИ ТА ВИТРАТИ**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2015 року
1	2	3	4
<b>ПРОЦЕНТНІ ДОХОДИ:</b>			
1	Кредити та заборгованість клієнтів	29 030	36 540
2	Кошти в інших банках	-	257
3	Кореспондентські рахунки в інших банках	4	7
<b>4</b>	<b>Усього процентних доходів</b>	<b>29 034</b>	<b>36 804</b>
<b>ПРОЦЕНТНІ ВИТРАТИ:</b>			
5	Строкові кошти юридичних осіб	(725)	(3 508)
6	Строкові кошти фізичних осіб	-	(8)
7	Строкові кошти інших банків	-	(131)
8	Поточні рахунки	(1)	(2)
<b>9</b>	<b>Усього процентних витрат</b>	<b>(726)</b>	<b>(3 649)</b>
<b>10</b>	<b>Чистий процентний дохід/(витрати)</b>	<b>28 308</b>	<b>33 155</b>

**ПРИМІТКА 20. КОМІСІЙНІ ДОХОДИ ТА ВИТРАТИ**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаюч им підсумком з початку 2016 року	За 2 квартал наростаюч им підсумком з початку 2015 року
1	2	3	4
<b>КОМІСІЙНІ ДОХОДИ:</b>			
1	Розрахунково-касові операції	110	234
2	Операції з цінними паперами	4	4
3	Інші	-	22
4	Гарантії надані	-	5 299
<b>5</b>	<b>Усього комісійних доходів</b>	<b>114</b>	<b>5 559</b>
<b>КОМІСІЙНІ ВИТРАТИ:</b>			
6	Розрахунково-касові операції	(13)	(58)
7	Операції з цінними паперами	(20)	(13)
8	Інші	(1)	-
<b>9</b>	<b>Усього комісійних витрат</b>	<b>(34)</b>	<b>(71)</b>
<b>10</b>	<b>Чистий комісійний дохід/витрати</b>	<b>80</b>	<b>5 488</b>
<b>Розшифровка рядку 4 "Інші"</b>		За 2 квартал наростаюч им підсумком	За 2 квартал наростаюч им підсумком



		з початку 2016 року	з початку 2015 року
	Комісійні доходи за операціями на валютному ринку та ринку банківських металів для клієнтів	-	15
	Інші комісійні доходи за операціями з клієнтами (ІБС)	-	7
<b>Усього</b>		-	<b>22</b>
<b>Розшифровка рядку 8 "Інші"</b>		За 2 квартал наростаюч им підсумком з початку 2016 року	За 2 квартал наростаюч им підсумком з початку 2015 року
	Комісійні витрати по зарплатному проекту	1	-
<b>Усього</b>		<b>1</b>	-

**ПРИМІТКА 21. ІНШІ ОПЕРАЦІЙНІ ДОХОДИ**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2015 року
1	2	3	4
1	Дохід від вибуття основних засобів та нематеріальних активів	13	-
2	Дохід від операційного лізингу (оренди)	5	8
3	<b>Усього операційних доходів</b>	<b>18</b>	<b>8</b>

**ПРИМІТКА 22. АДМІНІСТРАТИВНІ ТА ІНШІ ОПЕРАЦІЙНІ ВИТРАТИ**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2015 року
1	2	3	4
1	Витрати на утримання персоналу	(2 654)	(2 049)
2	Амортизація основних засобів	(173)	(159)
3	Амортизація програмного забезпечення та інших нематеріальних активів	(92)	(51)
4	Витрати на утримання основних засобів та нематеріальних активів, телекомунікаційні та інші експлуатаційні послуги	(1 197)	(1 436)
5	Витрати на оперативний лізинг	(428)	(509)
6	Професійні послуги	(101)	(64)
7	Витрати на маркетинг та рекламу	(19)	(7)
8	Сплата інших податків та обов'язкових платежів, крім податку на прибуток	(45)	(114)

9	Інші	(273)	(227)
<b>10</b>	<b>Усього адміністративних та інших операційних витрат</b>	<b>(4 982)</b>	<b>(4 616)</b>

До статті «Інші» в I півріччі 2016 року належать витрати на сплату штрафів (46 тис.грн.), відряджень(34 тис.грн.), представницькі витрати (11 тис.грн.), інші адміністративні та оперативні витрати (витрати на оформлення дозволів, витрати спрямовані на управління Банком, публікація звітності, судові витрати, членські внески, добродійність тощо на загальну суму 182 тис.грн.).

### **ПРИМІТКА 23. РЕЗУЛЬТАТ ВІД ОПЕРАЦІЙ З ФІНАНСОВИМИ АКТИВАМИ, ЩО ОБЛІКОВУЮТЬСЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОЮ ВАРТІСТЮ ЧЕРЕЗ ПРИБУТОК АБО ЗБИТОК**

Таблиця 23.1. Результат від операцій з фінансовими активами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток за 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року

(тис. грн.)			
Рядок	Назва статті	Доходи за вирахуванням витрат за операціями з фінансовими активами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	Доходи за вирахуванням витрат за операціями з іншими фінансовими активами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток
1	2	3	4
1	Результат по форвардним контрактам	-	4 912
2	Усього результат від операцій з фінансовими активами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	-	4 912

### **ПРИМІТКА 24. ВИТРАТИ НА ПОДАТОК НА ПРИБУТОК**

Таблиця 24.1. Витрати на сплату податку на прибуток

(тис.грн.)			
Рядок	Найменування статті	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року	За 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2015 року
1	2	3	4
1	Поточний податок на прибуток	(1 217)	(51)
2	Зміна відстроченого податку на прибуток, пов'язана	-	-

	3:		
2.1	виникненням чи списанням тимчасових різниць	-	-
<b>3</b>	<b>Усього витрати податку на прибуток</b>	<b>(1 217)</b>	<b>(51)</b>

**ПРИМІТКА 25. ПРИБУТОК/(ЗБИТОК) НА ОДНУ ПРОСТУ ТА ПРИВІЛЕЙОВАНУ АКЦІЮ**

Таблиця 25.1. Розрахунок прибутку/(збитку), що належить власникам простих та привілейованих акцій банку

(тис.грн.)				
Рядок	Найменування статті	Примітки	За 2 квартал нарастаючим підсумком з початку 2016 року	За 2 квартал нарастаючим підсумком з початку 2015 року
1	2	3	4	5
1	Прибуток/(збиток), що належить власникам простих акцій банку		6 317	429
2	Прибуток/(збиток), що належить власникам привілейованих акцій банку		-	-
3	Прибуток/(збиток) за квартал		6 317	429
4	Середньорічна кількість простих акцій в обігу (тис. шт.)		220 000	220 000
5	Середньорічна кількість привілейованих акцій в обігу (тис. шт.)		-	-
6	Чистий та скоригований прибуток/(збиток) на одну просту акцію (грн.)		0,03	0,002
7	Чистий та скоригований прибуток/(збиток) на одну привілейовану акцію		-	-

**ПРИМІТКА 26. ОПЕРАЦІЙНІ СЕГМЕНТИ**

Таблиця 26.1. Доходи, витрати та результати звітних сегментів за 2 квартал нарастаючим підсумком з початку 2016 року

(тис.грн.)								
Рядок	Найменування статті	Найменування звітних сегментів				Інші сегменти та операції	Вилучення	Усього
		послуги банківському сектору	послуги корпоративним клієнтам	послуги фізичним особам	інвестиційна банківська діяльність			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Дохід від зовнішніх клієнтів:	4	24 856	4 288				29 148
1	Процентні доходи	4	24 773	4 257		-	-	29 034
2	Комісійні доходи	-	83	31		-	-	114
	Дохід від інших сегментів:	-	-	-	-	18	-	18
3	Інші операційні доходи	-	-	-	-	18	-	18
4	<b>Усього доходів сегментів</b>	4	24 856	4 288	-	18	-	29 166
5	Процентні витрати	-	(726)	-	-	-	-	(726)
6	Відрахування до резерву під знецінення	(167)	(19 433)	(1 223)	-	-	-	(20 823)

	кредитів та коштів в інших банках							
7	Відрахування до резерву під знецінення дебіторської заборгованості	(17)	-	-	-	-	-	(17)
8	Результат від операцій з іноземною валютою					(58)	-	(58)
9	Результат від переоцінки операцій з іноземною валютою					96	-	96
10	Результат від переоцінки фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю через прибутки та збитки					4 912		4 912
11	Комісійні витрати	(20)	(14)			-		(34)
12	Адміністративні та інші операційні витрати	(54)	(1 894)	(2 238)		(796)	-	(4 982)
13	<b>РЕЗУЛЬТАТ СЕГМЕНТА: Прибуток/(збиток)</b>	<b>(254)</b>	<b>2 789</b>	<b>827</b>		<b>4 172</b>	<b>-</b>	<b>7 534</b>

**Таблиця 26.2. Доходи, витрати та результати звітних сегментів за 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2015 року**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Найменування звітних сегментів				Інші сегменти та операції	Вилучення	Усього
		послуги банківському сектору	послуги корпоративним клієнтам	послуги фізичним особам	інвестиційна банківська діяльність			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Дохід від зовнішніх клієнтів:	341	39 675	2 347				42 363
1	Процентні доходи	264	34 258	2 282		-	-	36 804
2	Комісійні доходи	77	5 417	65		-	-	5 559
	Дохід від інших сегментів:	-	-	-	-	8	-	8
3	Інші операційні доходи	-	-	-	-	8	-	8
4	<b>Усього доходів сегментів</b>	341	39 675	2 347	-	8	-	42 371
5	Процентні витрати	(131)	(3 510)	(8)	-	-	-	(3 649)
6	Відрахування до резерву під знецінення кредитів та коштів в інших банках	1 500	(29 478)	(262)	-	-	-	(28 240)
7	Відрахування до резерву під знецінення дебіторської заборгованості	(19)	-	-	-	-	-	(19)
8	Результат від операцій з іноземною валютою					327	-	327
9	Результат від переоцінки операцій з іноземною валютою					(998)	-	(998)
10	Комісійні витрати	(58)	(13)	-	-	-	-	(71)
11	Відрахування до	-	(4 625)	-	-	-	-	(4 625)

	резервів за зобов'язаннями							
12	Адміністративні та інші операційні витрати	(12)	(2 092)	(1 863)	-	(649)	-	(4 616)
13	<b>РЕЗУЛЬТАТ СЕГМЕНТА: Прибуток/(збиток)</b>	<b>1 621</b>	<b>(43)</b>	<b>214</b>	<b>-</b>	<b>(1 312)</b>	<b>-</b>	<b>480</b>

**Таблиця 26.3. Активи та зобов'язання звітних сегментів за 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року** (тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Найменування звітних сегментів				Інші сегменти та операції	Усього
		послуги банківському сектору	послуги корпоративним клієнтам	послуги фізичним особам	інвестиційна банківська діяльність		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>АКТИВИ СЕГМЕНТІВ</b>						
1	Активи сегментів	280	226 199	23 974	-	1 162	251 615
2	Усього активів сегментів	280	226 199	23 974	-	1 162	251 615
3	<b>Усього активів</b>	<b>280</b>	<b>226 199</b>	<b>23 974</b>	<b>-</b>	<b>1 162</b>	<b>251 615</b>
	<b>ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СЕГМЕНТІВ</b>						
4	Зобов'язання сегментів	-	19 062	227	-	496	19 785
5	Усього зобов'язань сегментів	-	19 062	227	-	496	19 785
6	<b>Усього зобов'язань</b>	<b>-</b>	<b>19 062</b>	<b>227</b>	<b>-</b>	<b>496</b>	<b>19 785</b>
	<b>ІНШІ СЕГМЕНТНІ СТАТТІ</b>						
7	Амортизація	-	-	-	-	(265)	(265)

**Таблиця 26.4. Активи та зобов'язання звітних сегментів за 2015 рік**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Найменування звітних сегментів				Інші сегменти та операції	Усього
		послуги банківському сектору	послуги корпоративним клієнтам	послуги фізичним особам	інвестиційна банківська діяльність		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>АКТИВИ СЕГМЕНТІВ</b>						
1	Активи сегментів	11 721	283 075	23 146	-	1 573	319 515
2	Усього активів сегментів	11 721	283 075	23 146	-	1 573	319 515
3	<b>Усього активів</b>	<b>11 721</b>	<b>283 075</b>	<b>23 146</b>	<b>-</b>	<b>1 573</b>	<b>319 515</b>

	ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СЕГМЕНТІВ						
4	Зобов'язання сегментів	10 230	81 104	2 087	-	581	94 002
5	Усього зобов'язань сегментів	10 230	81 104	2 087	-	581	94 002
6	Усього зобов'язань	<b>10 230</b>	<b>81 104</b>	<b>2 087</b>	-	<b>581</b>	<b>94 002</b>
	ІНШІ СЕГМЕНТНІ СТАТТІ						
7	Амортизація	-	-	-	-	(464)	(464)

#### ПРИМІТКА 27. УПРАВЛІННЯ ФІНАНСОВИМИ РИЗИКАМИ

Примітка 27 не складалась . Суттєвих змін після закінчення року не відбулося.

#### ПРИМІТКА 28. УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛОМ

Примітка 28 не складалась . Суттєвих змін після закінчення року не відбулося.

#### ПРИМІТКА 29. ПОТЕНЦІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ БАНКУ

Примітка 29 не складалась . Суттєвих змін після закінчення року не відбулося.

#### ПРИМІТКА 30. ПОХІДНІ ФІНАНСОВІ ІНСТРУМЕНТИ

**Таблиця 30.1.** Справедлива вартість похідних фінансових інструментів, що обліковуються в торговому портфелі банку

(тис. грн.)

Рядок	Назва статті	Примітка	за 2 квартал наростаючим підсумком з початку 2016 року		2015 рік	
			додатне значення справедливої вартості	від'ємне значення справедливої вартості	додатне значення справедливої вартості	від'ємне значення справедливої вартості
1	2	3	4	5	6	7
1	Форвардні контракти		-	(1 282 )	-	(6 193 )
2	Чиста справедлива вартість		-	(1 282 )	-	(6 193 )

#### ПРИМІТКА 31. СПРАВЕДЛИВА ВАРТІСТЬ АКТИВІВ ТА ЗОБОВ'ЯЗАНЬ

Примітка 31 не складалась. Суттєвих змін після закінчення року не відбувалося.

#### ПРИМІТКА 32. ПОДАННЯ ФІНАНСОВИХ ІНСТРУМЕНТІВ ЗА КАТЕГОРІЯМИ ОЦІНКИ

Примітка 32 не складалась. Суттєвих змін після закінчення року не відбувалося.

**ПРИМІТКА 33. ОПЕРАЦІЇ З ПОВ'ЯЗАНИМИ СТОРОНАМИ**

Відповідно до МСБО 24 «Розкриття інформації щодо пов'язаних сторін», пов'язаними вважаються сторони, одна з яких має можливість контролювати або у значній мірі впливати на операційні та фінансові рішення іншої сторони. Оцінка активів та зобов'язань за операціями з пов'язаними сторонами здійснюється на основі методу порівнювальної неконтрольованої ціни, що визначається як ціна на аналогічну продукцію (товари, роботи та послуги) та реалізується не пов'язаній з банком особі у звичайних умовах діяльності.

За операціями з пов'язаними сторонами Банк застосовує звичайні ціни та умови.

Таблиця 33.1. Залишки за операціями з пов'язаними сторонами за станом на кінець дня 30 червня 2016 року.

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Материнська компанія	Найбільші учасники (акціонери) банку	Компанії під спільним контролем	Дочірні компанії	Провідний управлінський персонал	Асоційовані компанії	Інші пов'язані особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кредити та заборгованість клієнтів (процентна ставка 18 %)	-	-	-	-	159	-	-
2	Резерв під заборгованість за кредитами за станом на 31 грудня	-	-	-	-	(80)	-	-
3	Кошти клієнтів (контрактна процентна ставка 0,1% - 8%)	-	19	-	-	-	-	1

Таблиця 33.2. Доходи та витрати за операціями з пов'язаними сторонами за II квартал нарастаючим підсумком з початку 2016 року

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Материнська компанія	Найбільші учасники (акціонери) банку	Компанії під спільним контролем	Дочірні компанії	Провідний управлінський персонал	Асоційовані компанії	Інші пов'язані особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Процентні доходи	-	2	-	-	23	-	-
2	Адміністративні та інші операційні витрати	-	-	-	-	389	-	-

Таблиця 33.3. Загальна сума кредитів, наданих пов'язаним сторонам та погашених пов'язаними сторонами за II квартал нарастаючим підсумком з початку 2016 року

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Материнська компанія	Найбільші учасники (акціонери) банку	Дочірні компанії	Дочірні компанії	Провідний управлінський персонал	Асоційовані компанії	Інші пов'язані особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1	Сума кредитів, що надані пов'язаним особам протягом року	-	-	-	-	-	-	-
2	Сума кредитів, що погашені пов'язаними особами протягом року	-	-	-	-	165	-	-

**Таблиця 33.4. Залишки за операціями з пов'язаними сторонами за станом на кінець дня 31 грудня 2015 року.**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Материнська компанія	Найбільші учасники (акціонери) банку	Компанії під спільним контролем	Дочірні компанії	Провідний управлінський персонал	Асоційовані компанії	Інші пов'язані особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кредити та заборгованість клієнтів (процентна ставка 18 %)	-	-	-	-	371	-	-
2	Резерв під заборгованість за кредитами за станом на 31 грудня	-	-	-	-	(74)	-	-
3	Кошти клієнтів (контрактна процентна ставка 0,1% - 8%)	-	15 104	-	-	-	-	630

**Таблиця 33.5. Доходи та витрати за операціями з пов'язаними сторонами за 2015 рік**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Материнська компанія	Найбільші учасники (акціонери) банку	Компанії під спільним контролем	Дочірні компанії	Провідний управлінський персонал	Асоційовані компанії	Інші пов'язані особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Процентні доходи	-	1 235	-	-	66	-	-
2	Адміністративні та інші операційні витрати	-	-	-	-	631	-	-

**Таблиця 33.6. Загальна сума кредитів, наданих пов'язаним сторонам та погашених пов'язаними сторонами протягом 2015 року**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	Материнська компанія	Найбільші учасники (акціонери) банку	Дочірні компанії	Дочірні компанії	Провідний управлінський персонал	Асоційовані компанії	Інші пов'язані особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9



1	Сума кредитів, що надані пов'язаним особам протягом року	-	720	-	-	171	-	-
2	Сума кредитів, що погашені пов'язаними особами протягом року	-	12079	-	-	254	-	-

**Таблиця 33.7. Виплати провідному управлінському персоналу**

(тис.грн.)

Рядок	Найменування статті	за 2 квартал нарастаючим підсумком з початку 2016 року		2015рік	
		витрати	нараховане зобов'язання	витрати	нараховане зобов'язання
1	2	3	4	5	6
1	Поточні виплати працівникам	531	117	550	81

**ПРИМІТКА 34. ПОДІЇ ПІСЛЯ ДАТИ БАЛАНСУ**

Подій після дати балансу, які могли б суттєво вплинути на фінансовий стан, результати діяльності та рух грошових коштів, не відбулося.

Уповноважена особа ФГВФО на здійснення тимчасової адміністрації

Северин Ю.П.

В.о.Головного бухгалтера

Голуб А.І.